NG

Sb

&

¢)
9%

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE

BASILICATA

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

Ambito Territoriale ex ASL 1 di Venosa
TURNI DI SERVIZIO* FARMACIE RURALI
ANNO 2024
18]
(®) 43 w E w
2 < o o o < x g %
S| & 8| 2| ¢ 2| 3| &|&8|8|8| =
0 o S| |2 21818 5|E| 3|8
5] r| =| <| s| 8| 3| 2| 4 o = a
GAUDIANO
Piazza S.Maria
P 21 25 31 5 9 14 18 22 27 1
0972 82080
w |BANZI
5 |Coma 28 3|7 [ 12|16 | 21| 25 29 3 | 8
N Vitt.Emanuele,44
& | 0971947168
3 [MONTEMILONE
8 Corso Cavour, 44 4 10 14 19 23 28 1 6 10 15
& |0972 99124
O |MASCHITO
< | Via Dante,6 7 11 17 21 26 30 4 8 13 17 22
0972 33572
FORENZA
Corso Umberto 1°,4 14 18 24 28 2 7 11 15 20 24 29
0971 773382
PESCOPAGANO
Piazza Sibilla, 18 21 25 31 5 9 14 18 22 27 1
0976 5143
ATELLA
i Via S.Giovanni, 2 28 3 7 12 16 21 25 29 6 8
Z |0972 715053
O [SANFELE
§ o | Emanucle, 4 |10 | 14 | 19 | 23 | 28 1| 6 | 10 | 15
O |0976 94968
¢ |RUVO DEL
S | MONTE
£ Piazza XXV 7 11 17 21 26 30 4 8 13 17 25
Aprile,9
0976 97165
RAPONE
Via Umberto 1°,43 14 18 24 28 2 7 11 15 20 24 29
0976 96213




GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

34 CIRCOSCRIZIONE

GINESTRA
Via Monticchio, 33
0972 646071

N

1

(3, ]

(o]

-
£

N
N

2

N

-—

RIPACANDIDA
Viale Margherita, 18
0972 645260

28

12

16

21

25

29

MONTICCHIO B.
Via Nazionale
0972 731170

10

14

19

23

28

10

15

RAPOLLA
Via della
Repubblica,20
0972 760033

11

17

21

26

30

13

i

22

BARILE
Via Nazionale.103
0972 770255

14

18

24

28

11

15

20

24

29

*SERVIZIO DOMENICALE, FESTIVO, NOTTURNO E POMERIDIANO

(§%]




