

## Ambito Territoriale ex ASL 1 di Venosa

## TURNI DI SERVIZIO\* FARMACIE RURALI ANNO 2024

		GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
I^ CIRCOSCRIZIONE	GAUDIANO Piazza S.Maria Assunta snc- 0972 82080	21	25	31		5	9	14	18	22	27		1
	BANZI Corso Vitt.Emanuele,44 0971 947168	28		3	7	12	16	21	25	29		3	8
	MONTEMILONE Corso Cavour, 44 0972 99124		4	10	14	19	23	28		1	6	10	15
	MASCHITO Via Dante,6 0972 33572	7	11	17	21	26	30		4	8	13	17	22
	FORENZA Corso Umberto I°,4 0971 773382	14	18	24	28		2	7	11	15	20	24	29

NE.	PESCOPAGANO Piazza Sibilla, 18 0976 5143	21	25	31		5	9	14	18	22	27		1
	ATELLA Via S.Giovanni, 2 0972 715053	28		3	7	12	16	21	25	29		6	8
CIRCOSCRIZIONE	SAN FELE Via Vitt.Emanuele, 42 0976 94968		4	10	14	19	23	28		1	6	10	15
2^ CIRC	RUVO DEL MONTE Piazza XXV Aprile,9 0976 97165	7	11	17	21	26	30		4	8	13	17	25
	<b>RAPONE</b> Via Umberto I°,43 0976 96213	14	18	24	28		2	7	11	15	20	24	29

		GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE
3^ CIRCOSCRIZIONE	GINESTRA Via Monticchio, 33 0972 646071	21	25	31		5	9	14	18	22	27		1
	RIPACANDIDA Viale Margherita,18 0972 645260	28		3	7	12	16	21	25	29		3	8
	MONTICCHIO B. Via Nazionale 0972 731170		4	10	14	19	23	28		1	6	10	15
	RAPOLLA Via della Repubblica,20 0972 760033	7	11	17	21	26	30		4	8	13	17	22
	<b>BARILE</b> Via Nazionale.103 0972 770255	14	18	24	28		2	7	11	15	20	24	29

<sup>\*</sup>SERVIZIO DOMENICALE, FESTIVO, NOTTURNO E POMERIDIANO